
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1176.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 28 września  2017 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 w zakresie dochodów 
gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe na wydzielonym 
rachunku i wydatków nimi finansowanych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 214 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016, poz. 1870 ze zm.)  oraz § 3 ust. 7 
Uchwały Nr 181.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe oświatowo-wychowawcze 
na wydzielonym rachunku -  zarządzam: 
 
 
 

§ 1. 
 

Dokonać przeniesienia planowanych dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku w kwocie 19.820 zł oraz wydatków nimi finansowanych w kwocie 
19.820 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
          

     PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 
                  Marcin Zawiła        

   
 

  
 

        
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 
 
W związku z Uchwałą Nr 290.XL.2017 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz Uchwałą Nr 336.XLIII.2017 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 12 września 2017 r. zmieniającą Uchwałę Nr 181.XXI.2011 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie dochodów gromadzonych przez samorządowe 
jednostki budżetowe oświatowo-wychowawcze na wydzielonym rachunku, dokonuje się 
przeniesienia dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych na 2017 r. w kwocie 19.820 zł  między jednostkami, według poniższego: 
1. z Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5 w związku z zakończeniem 

działalności z dniem 31.08.2017 r. 
do Szkoły Podstawowej Nr 15, która rozpoczęła działalność od dnia 01.09.2017 r.; 

2. z Gimnazjum Nr 1 w związku z zakończeniem działalności z dniem 31.08.2017 r. 
do Szkoły Podstawowej Nr 2, która rozpoczęła działalność z dniem 01.09.2017 r.; 

3. z Gimnazjum Nr 4 w związku z zakończeniem działalności z dniem 31.08.2017 r. 
do Szkoły Podstawowej Nr 11, która rozpoczęła działalność z dniem 01.09.2017 r. 

 
 

 


